
第 21 回 早稲田大学教職大学院稲門会大会開催のお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、皆様におかれましてはいっそうご清栄のこととお慶び申し上げま

す。日頃より、本稲門会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「第 21 回 早稲田大学教職大学院稲門会大会」を下記の通り開催い

たします。 

 

【第 21 回 早稲田大学教職大学院稲門会大会】 

 

日程：2025 年 1 月 13 日（月・祝） 

時間： 

受付 12:30～13:00 

開会 13:00～13:10 

発表① 13:15～14:00 

発表② 14:10～14:55 

発表③ 15:05～15:50 

総会 16:00～16:20 

閉会 16:20～16:30（予定） 

会場：早稲田大学 16 号館 1 階 

 

【ご参加にあたってのご案内】 

※参加資格：「早稲田大学教職大学院稲門会会員」の方に限らせていただきます。 

※発表の順番・教室については、追ってご案内申し上げます。 

※原則対面開催の予定ですが、オンライン参加も可能です。 

※受付時間内にご来場（入室）くださいますようお願い申し上げます。 

※やむを得ず遅れる場合は、お手数ですが事務局までご連絡ください。 

 

つきましては、参加をご希望の方は、以下のフォームよりアンケートにご回答いただ

きますようお願い申し上げます（オンライン参加の方もご回答をお願いいたします）。 

なお、締め切りは 2024 年 12 月 15 日（日）とさせていただきます。 

 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

https://forms.gle/y5np5ZYyFTuhe3wW9 


